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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52402504M

2. Data e Regjistrimit 02/12/2015
3. Emri i Subjektit AL - INSPEKTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjezë, Zona Kadastrale 
2978, Nr.Pasurie 77/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik periodik 

i pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave 
metalike të transportueshme për lëndë të rrezikshme. Pajisjet 
nen presion stacionare: Rezervuare, tubacionet brenda 
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion. 
Pajisjet nen presion stacionare GLN: tubacionet brenda 
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion 
(rezervuaret). Çisternat automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshme GLN, klasa 2-3. Inspektimi periodik i 
bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret e 
tyre. Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te vegjel ose te 
barabarte me 13 m³nen/mbi toke: Inspektim I rezervuareve te 
GLN-se me te medhenj se 13 m³ nen/mbi toke: Tubacionet 
nen presion, lidhje teknologjike brenda dhe jashte objektit. 
Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Inspektimi I kaldajave te 
avullit dhe ujit te nxehte ose tip tjeter ngrohjeje. Inspektimi I 
eneve nen presion kriogjenike te termoizoluara me vakum. 
Inspektimi I rezervuareve te hidrokarbureve te lenget  
nen/mbi tokesor. Inspektim I çisternave automobilistike per 
transport mallrash te rrezikshme, ADR, KlasA 2.3.8. 
Inspektim i automjeteve qe transportojne bombola te 
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mbushura te GLN-se. Inspektimi automjeteve qe 
transportojne bombola te mbushura te gazrave teknike dhe 
industrial. Prova e tubave fleksibel te presionit. Prova e 
tubave fleksibel te presionit per GLN-te dhe Gazin natyror. 
Inspektim teknik periodik ,Inspektim teknik I posaçem 
dheInspektim teknik I ndermjetem ne fushen e 
hidrokarbureve referuar Legjislacionit ne fuqi.  Tubacione 
nen presion. Aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion. 
Inspektim I mjeteve qe transportojne mallrave te rrezikshme 
sipas marrveshjes ADR, dhe leshimi I çertifikates se 
miratimit ADR. Inspektim periodik I bombolave te gazrave 
teknike dhe industrial dhe aksesoret e tyre. Inspektimi i 
bombolave të transportueshme të rimbushëshme të gazit të 
lëngëzuar të naftës (GLN). Inspektimi ( Verifikimi) i volumit 
te çisternave rrugore. Degazifikim dhe pastrimi I eneve nen 
presion.  
Amar Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2015                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MujoNerguti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

KASTRATI GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - INSPEKTIM
E-Mail: al.inspektim@yahoo.com  
Telefon: 0674070030  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9E696B-4203-4664-B2F9-1A5BF87B72ED
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-438842-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851479-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, per ndryshim te 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik periodik i 
pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave metalike të transportueshme 
për lëndë të rrezikshme. Import- eksport, tregti me shumicë e pakicë mallra të ndryshme 
industriale, pajisje, makineri,  pjesë këmbimi, etj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash të ndryshme. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04-08). ")          u be            ("Kontroll teknik i 
bombolave të gazit, kontroll teknik periodik i pajisjeve nën presion stacionere, 
kontroll teknik i çisternave metalike të transportueshme për lëndë të rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228819-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 31.03.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik periodik i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3668120F-F094-486C-A916-F7CF8D190972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524FA14D-3107-478A-8922-4D5327730BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C2258-AFB9-4229-B84A-DD20C0CC0097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3032555F-4AC8-4BF0-A893-44DBC37A2B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0EDA89-1FC1-4EF6-BED7-71530F821CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0EDA89-1FC1-4EF6-BED7-71530F821CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AFE36C-77DA-4A7F-9DB8-C65E77EF07E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E0F02-4826-4A32-B0F5-DF352AEA6E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F1024-88A5-4E87-B3A7-EB7A166A5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC27C8-EEA0-4537-B7A0-F02727AAC924
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pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave metalike të transportueshme 
për lëndë të rrezikshme.")          u be            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, 
kontroll teknik periodik i pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i 
çisternave metalike të transportueshme për lëndë të rrezikshme. Pajisjet nen presion 
stacionare: Rezervuare, tubacionet brenda objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret 
nen presion. Pajisjet nen presion stacionare GLN: tubacionet brenda objektit, 
aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion (rezervuaret). Çisternat 
automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme GLN, klasa 2-3. Inspektimi 
periodik i bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670344-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2018 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik periodik i 
pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave metalike të transportueshme 
për lëndë të rrezikshme. Pajisjet nen presion stacionare: Rezervuare, tubacionet brenda 
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion. Pajisjet nen presion stacionare 
GLN: tubacionet brenda objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion 
(rezervuaret). Çisternat automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme GLN, 
klasa 2-3. Inspektimi periodik i bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret 
e tyre.")          u be            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik 
periodik i pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave metalike të 
transportueshme për lëndë të rrezikshme. Pajisjet nen presion stacionare: 
Rezervuare, tubacionet brenda objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen 
presion. Pajisjet nen presion stacionare GLN: tubacionet brenda objektit, aksesoret e 
sigurise dhe aksesoret nen presion (rezervuaret). Çisternat automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme GLN, klasa 2-3. Inspektimi periodik i 
bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret e tyre. Inspektim I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B88435E-B2E2-436A-976E-4BA6D3FA26D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B640F9C-0B96-44A8-8AB2-FE4D0F7089C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C96AEF3-0A4E-4728-A66D-0936B6931577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA86BDC5-DCFF-41B4-8CEF-8256AA3020C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F92C025-7052-46AC-BEE7-D85A053AC06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F92C025-7052-46AC-BEE7-D85A053AC06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA46AE7-9A61-4970-A2A7-DA89A8E7BFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DA2057-446D-4C62-81B7-DE35BAAEA6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF64BD1E-691B-4C54-8FF4-EFBF6CA795D6


5

rezervuareve te GLN-se me te vegjel ose te barabarte me 13 m³nen/mbi toke: 
Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te medhenj se 13 m³ nen/mbi toke: 
Tubacionet nen presion, lidhje teknologjike brenda dhe jashte objektit. Pajisjet nen 
presion me vatra zjarri. Inspektimi I kaldajave te avullit dhe ujit te nxehte ose tip 
tjeter ngrohjeje. Inspektimi I eneve nen presion kriogjenike te termoizoluara me 
vakum. Inspektimi I rezervuareve te hidrokarbureve te lenget  nen/mbi tokesor. 
Inspektim I çisternave automobilistike per transport mallrash te rrezikshme, ADR, 
KlasA 2.3.8. Inspektim i automjeteve qe transportojne bombola te mbushura te GLN-
se. Inspektimi automjeteve qe transportojne bombola te mbushura te gazrave teknike 
dhe industrial. Prova e tubave fleksibel te presionit. Prova e tubave fleksibel te 
presionit per GLN-te dhe Gazin natyror. Inspektim teknik periodik ,Inspektim 
teknik I posaçem dheInspektim teknik I ndermjetem ne fushen e hidrokarbureve 
referuar Legjislacionit ne fuqi.  Tubacione nen presion. Aksesoret e sigurise dhe 
aksesoret nen presion. Inspektim I mjeteve qe transportojne mallrave te rrezikshme 
sipas marrveshjes ADR, dhe leshimi I çertifikates se miratimit ADR. Inspektim 
periodik I bombolave te gazrave teknike dhe industrial dhe aksesoret e tyre. 
Inspektimi i bombolave të transportueshme të rimbushëshme të gazit të lëngëzuar të 
naftës (GLN). Laboratore testues per testimin e vellimit te çisternave rrugore. 
Degazifikim dhe pastrimi I eneve nen presion  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888616-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll teknik periodik i 
pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave metalike të transportueshme 
për lëndë të rrezikshme. Pajisjet nen presion stacionare: Rezervuare, tubacionet brenda 
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion. Pajisjet nen presion stacionare 
GLN: tubacionet brenda objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion 
(rezervuaret). Çisternat automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme GLN, 
klasa 2-3. Inspektimi periodik i bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret 
e tyre. Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te vegjel ose te barabarte me 13 m³nen/mbi 
toke: Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te medhenj se 13 m³ nen/mbi toke: 
Tubacionet nen presion, lidhje teknologjike brenda dhe jashte objektit. Pajisjet nen presion 
me vatra zjarri. Inspektimi I kaldajave te avullit dhe ujit te nxehte ose tip tjeter ngrohjeje. 
Inspektimi I eneve nen presion kriogjenike te termoizoluara me vakum. Inspektimi I 
rezervuareve te hidrokarbureve te lenget  nen/mbi tokesor. Inspektim I çisternave 
automobilistike per transport mallrash te rrezikshme, ADR, KlasA 2.3.8. Inspektim i 
automjeteve qe transportojne bombola te mbushura te GLN-se. Inspektimi automjeteve qe 
transportojne bombola te mbushura te gazrave teknike dhe industrial. Prova e tubave 
fleksibel te presionit. Prova e tubave fleksibel te presionit per GLN-te dhe Gazin natyror. 
Inspektim teknik periodik ,Inspektim teknik I posaçem dheInspektim teknik I ndermjetem ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86436E-3533-4617-8A26-22C2C4CC5CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E6FEB-CB76-4749-AA02-E7AC4CBEB8A3
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fushen e hidrokarbureve referuar Legjislacionit ne fuqi.  Tubacione nen presion. Aksesoret 
e sigurise dhe aksesoret nen presion. Inspektim I mjeteve qe transportojne mallrave te 
rrezikshme sipas marrveshjes ADR, dhe leshimi I çertifikates se miratimit ADR. Inspektim 
periodik I bombolave te gazrave teknike dhe industrial dhe aksesoret e tyre. Inspektimi i 
bombolave të transportueshme të rimbushëshme të gazit të lëngëzuar të naftës (GLN). 
Laboratore testues per testimin e vellimit te çisternave rrugore. Degazifikim dhe pastrimi I 
eneve nen presion  ")          u be            ("Kontroll teknik i bombolave të gazit, kontroll 
teknik periodik i pajisjeve nën presion stacionere, kontroll teknik i çisternave 
metalike të transportueshme për lëndë të rrezikshme. Pajisjet nen presion stacionare: 
Rezervuare, tubacionet brenda objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen 
presion. Pajisjet nen presion stacionare GLN: tubacionet brenda objektit, aksesoret e 
sigurise dhe aksesoret nen presion (rezervuaret). Çisternat automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme GLN, klasa 2-3. Inspektimi periodik i 
bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret e tyre. Inspektim I 
rezervuareve te GLN-se me te vegjel ose te barabarte me 13 m³nen/mbi toke: 
Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te medhenj se 13 m³ nen/mbi toke: 
Tubacionet nen presion, lidhje teknologjike brenda dhe jashte objektit. Pajisjet nen 
presion me vatra zjarri. Inspektimi I kaldajave te avullit dhe ujit te nxehte ose tip 
tjeter ngrohjeje. Inspektimi I eneve nen presion kriogjenike te termoizoluara me 
vakum. Inspektimi I rezervuareve te hidrokarbureve te lenget  nen/mbi tokesor. 
Inspektim I çisternave automobilistike per transport mallrash te rrezikshme, ADR, 
KlasA 2.3.8. Inspektim i automjeteve qe transportojne bombola te mbushura te GLN-
se. Inspektimi automjeteve qe transportojne bombola te mbushura te gazrave teknike 
dhe industrial. Prova e tubave fleksibel te presionit. Prova e tubave fleksibel te 
presionit per GLN-te dhe Gazin natyror. Inspektim teknik periodik ,Inspektim 
teknik I posaçem dheInspektim teknik I ndermjetem ne fushen e hidrokarbureve 
referuar Legjislacionit ne fuqi.  Tubacione nen presion. Aksesoret e sigurise dhe 
aksesoret nen presion. Inspektim I mjeteve qe transportojne mallrave te rrezikshme 
sipas marrveshjes ADR, dhe leshimi I çertifikates se miratimit ADR. Inspektim 
periodik I bombolave te gazrave teknike dhe industrial dhe aksesoret e tyre. 
Inspektimi i bombolave të transportueshme të rimbushëshme të gazit të lëngëzuar të 
naftës (GLN). Inspektimi ( Verifikimi) i volumit te çisternave rrugore. Degazifikim 
dhe pastrimi I eneve nen presion.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278809-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384D8629-F16E-4489-9F6E-20AE6C2BB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA94E90-BCA0-482E-B2AA-CE4E86C7CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E97D33-9808-499E-87D8-0626A5F0D29E
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Pasqyra e pozicionit financiar Al Inspektim.xlsx
6. Akti i miratimit te bilancit 2018.pdf
4. Shenimet e pasqyrave Financiare.pdf

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621653-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2020 ku eshte vendosur:Rizgjedhjen ne postin e administratorit te shoqerise z. Amar 
Kastrati per nje periudhe kohore 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriot.petrol@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amar Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2020")            u be              ("11/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681525-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhurimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefit Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772402-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.08.2021 per 
ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("kastriot.petrol@yahoo.com")          u be            
("al.inspektim@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD0ED15-2E2F-4E95-ABD6-40684D097FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BF57D-5522-4D4C-97BA-66B315075622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA52D04-8B1F-4D7C-81D4-B13033D2494E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A74F1-9C00-450C-929A-8D923176DF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2006AED-C526-45EC-87D3-C5EC0994538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3457F241-DB17-4130-8E21-0DBF821A48C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7193C-79A7-4C04-9AA6-5B25A6A85252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7193C-79A7-4C04-9AA6-5B25A6A85252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1477-10AE-4ED0-AE55-CC3E54ED9312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE2C7FA-1F1F-4987-813C-7AB85DA88A90
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Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


